
 

Nyhedsbrev november/december 2010 

Julen nærmer sig og kong vinter har allerede lagt sin hvide kolde hånd om 
landskabet. Dette bliver årets sidste nyhedsbrev og jeg vil starte med at ønske 
alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår. Samtidig takker jeg og resten af 
bestyrelsen for et rigtigt godt år i Rødder og Vinger og vi ser frem til at tage fat 
igen efter nytår. 

Men inden vi lukker butikken for 2010 skal vi lige have overstået juleafslutningen tirsdag den 7. 
december i Lyngså. Det skal blive en hyggelig aften og en god afslutning på dette år. 

Men der sker også andet i den uge. Netop tirsdag aften hvor vi holder juleafslutning, kommer der 
fire folk fra Frederikshavn Kommunes Kultur‐ og Fritidsforvaltning til møde hos os. De kommer kl. 
19:30, så vi har en time til at varme os selv og huset op. De vil meget gerne holde møde med en 
del af bestyrelsen plus et par ekstra om vores muligheder i Frederikshavn Kommune. Vi ved ikke 
rigtigt hvad det er de vil tilbyde os, men vi er naturligvis spændte. Vi har brugt rigtigt meget tid 
siden foråret på at få gang i kommunen med henblik på at de kunne finde et sted til os som kan 
være vores og hvor der er plads nok. Men om det er det de vil komme og tale med os om ved vi 
ikke. 

Vi har valgt at holde mødet i Værestedet netop den aften hvor vi har juleafslutning, så de rigtigt 
kan se hvem vi er og hvor mange vi er. Så ud over at det vil være rigtigt dejligt hvis der kommer så 
mange som muligt, så vil et stort antal medlemmer netop denne aften også vise kommunens folk 
hvad det er for nogle pladsproblemer vi har. Så jeg håber så mange som muligt vil møde op på 
denne sidste foreningsaften i 2010. 

Dagen efter mødes bestyrelsen med Dorf Mølle. Langt om længe har det fået taget beslutning om 
at ville arbejde videre med vores forslag om et samarbejde. Heller ikke dette møde kender vi 
udfaldet på, men vi er naturligvis meget spændte på også at høre hvad de siger. Så endelig kunne 
det se ud som om vi har fået lidt helt i sprøjten i forhold til vores bestræbelser på at løse 
boligproblemerne. 

Der vil ikke blive taget beslutning om noget på de to møder i næste uge, men jeg håber, at der vil 
komme så meget fakta på bordet, at Bestyrelsen på det næste møde den 15. december kan tage 
beslutning om hvad vi skal satse på. Skal vi blive i Frederikshavn Kommune eller skal vi flytte til 
Brønderslev kommune? 

Jeg håber derfor, at der i det første nyhedsbrev i 2011 kan komme nogle gode nyheder ud til jer 
medlemmer, forhåbentlig med nogle perspektiv på hvad der kommer til at ske i løbet af 2011. 

 

 

 



Kontingent 2011. 

Generalforsamlingen valgt at fastholde kontingentet for 2011. Det betyder, at enkeltmedlemsskab 
fortsat er på 150kr og et husstandsmedlemskab på 350kr. Du kan allerede nu indbetale dit 
medlemskab på konto: 7421‐ 0001010488. Husk at skrive tydeligt navn på indbetalingen. 

Kommende møder. 

Der vil snarest komme information om datoer for de første arrangementer i 2011 på 
hjemmesiden. Så når du fordøjer anden mellem jul og nytår, så kig ind på hjemmesiden. 

Vi ses 

Kurt 
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